
ПРОТОКОЛ 

 

28.03.2018 м. Київ № 68/18К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія).  

 

Враховуючи наявність кворуму (9 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «УПБ» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F77GL7800), які відбулися 26.01.2018 р. 

 

2. Щодо подань уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ F11G1476, № F11G1480, № F11G1500, № F11G1505, № F11G1510, № F11G1514, 

№ F11G1524). 

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «УПБ» від 20.03.2018 р. № 01-10/277 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F77GL7800), які відбулися 26.01.2018 р. 

14.02.2018 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F77GL7800 в повному обсязі. 

Виконавчою дирекцією Фонду прийнято рішення від 23.02.2018 р. 

№ 564 відповідно до якого продовжено строк для укладення 

договору купівлі-продажу до 42 робочих днів. 

У зв’язку із наявними арештами, які накладені: приватним 

нотаріусом Миколаївського міського нотаріального округу 

ОСОБОЮ_1 на виконання постанови старшого державного 

виконавця Корабельного відділу ДВС Миколаївського міського 

управління юстиції ОСОБИ_2 про арешт майна боржника та 

оголошення заборони на його відчуження від 02.12.2010 р. (номер 

запису про обтяження: 910363, дата та час державної реєстрації: 

02.12.2010 р. 10:19:19) та ухвалою Корабельного районного суду 

міста Миколаєва від 09.02.2011 р., ПАТ «УПБ» просить відповідно 

до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу 

активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу до 132 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F77GL7800 до 132 (ста тридцяти 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


2 

двох) робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів за лотом № F77GL7800; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 22.03.2018 р. № 2279/4, № 2279/1, 

№ 2279/2, № 2279/7, № 2279, № 2279/3, № 2279/5, № 2279/6 та 

№ 2279/8 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), 

що обліковуються на балансі банку (лоти № F11G1476, 

№ F11G1480, № F11G1500, № F11G1505, № F11G1510, 

№ F11G1514, № F11G1524). 

Переможцями електронних торгів сплачено кошти за лоти 

№ F11G1476, № F11G1480, № F11G1500, № F11G1505, 

№ F11G1510, № F11G1514, № F11G1524 в повному обсязі. 

Виконавчою дирекцією Фонду прийнято рішення від 23.02.2018 р. 

№ 565 відповідно до якого продовжено строк для укладення 

договору купівлі-продажу за зазначеними лотами до 42 робочих 

днів. 

У зв’язку з тим, що активи (майно) перебувають у іпотеці НБУ за 

кредитами рефінансування та АТ «Дельта Банк» необхідний 

додатковий час для погодження з НБУ підготовчого етапу 

організаційних дій, що передують укладенню договору купівлі-

продажу, АТ «Дельта Банк» просить відповідно до пункту 4 розділу 

VII Положення щодо організації продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду 

від 24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, передбачені для 

укладення та публікації договору купівлі-продажу до 132 робочих 

днів з дати, наступної за днем формування протоколу електронних 

торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотами № F11G1476, № F11G1480, 

№ F11G1500, № F11G1505, № F11G1510, № F11G1514, 

№ F11G1524 до 132 (ста тридцяти двох) робочих днів з дати, 

наступної за днем формування протоколу електронних торгів за 

лотами № F11G1476, № F11G1480, № F11G1500, № F11G1505, 

№ F11G1510, № F11G1514, № F11G1524 відповідно; 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


3 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


